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RINKOS KONSULTACIJA

Perkančioji organizacija – Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija (kodas 188773916), Katedros  g. 4, Kaišiadorys  (toliau vadinamas – Perkančioji organizacija) numato pirkti mokslo paskirties pastato Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių m. Žaslių g. 21, kapitalinio remonto statybos rangos darbus.
Perkančioji organizacija vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 27 str. siekdamas pasirengti pirkimui (toliau – Pirkimas), prašo nepriklausomų ekspertų, institucijų arba rinkos dalyvių suteikti konsultacijas.

Rinkos konsultacijos tikslai:
•	pristatyti Pirkimą potencialiems rangovams;
•	gauti iš rinkos dalyvių konsultacijas bei pasiūlymus dėl pirkimo dokumentų;
•	išsiaiškinti preliminarią Darbų kainą ir terminus.
Rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemonėmis Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka. 
Rinkos konsultacija yra vykdoma 1 (vieno) arba 2 (dviejų) etapo procedūra, t. y. Perkančioji organizacija kviečia rinkos dalyvius raštu atsakyti į parengtą klausimyną (1 lentelė) iki nustatyto termino pateikti CVP IS priemonėmis skiltyje „Rangovų atsakymai“. Įvertinus rangovų siūlymus Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija gali rengti susitikimą gyvai / telekonferenciją su rinkos dalyviais (toliau – Susitikimas). Esant poreikiui, apie Susitikimo organizavimą ir su juo susijusias aplinkybes informuosime atskiru pranešimu.
Terminas užpildyti ir pateikti atsakymus į klausimyną – iki 2025 m. spalio 6 d.  10 val. Lietuvos laiku. Priims ir vertins tik tuos rinkos dalyvių atsakymus į klausimyną, kurie bus pateikti iki nustatyto termino pabaigos CVP IS priemonėmis.  

Prašome trumpai pateikti informaciją šiais aspektais:
1 lentelė. Klausimynas.
	Eil. Nr. 
	Klausimas 
	Rinkos dalyvio atsakymas/pastaba/ pasiūlymas 

	1.        
	Ar, vadovaujantis viešuosius pirkimus Lietuvoje reglamentuojančiais teisės aktais, turite pastabų pasiūlymų dėl pirkimo dokumentuose nustatytų kvalifikacijos reikalavimų? 
Atsakymą argumentuokite. 
	 

	2.        
	Kokių pastebėjimų turite dėl pirkimo  priedo „Techninė specifikacija“? 
Aiškiai nurodykite sąlygą ar punktą ir pateikite pastebėjimus 
	 

	3.        
	Kokių pastebėjimų turite dėl pirkimo dokumentų priedo „Pirkimo sutarties projektas“? 
Aiškiai nurodykite sąlygą ar punktą ir pateikite pastebėjimus 
	 

	4.        
	Nurodykite, kokia būtų preliminari Darbų atlikimo rinkos kaina su PVM dėl pirkimo objekto  
	 

	5.
	Nurodykite, koks būtų realus Darbų atlikimo terminas dėl pirkimo objekto  
	

	6.        
	Ar planuojate dalyvauti šiame pirkime? Jei ne, prašome nurodyti kodėl?  
	 

	7.    
	Jei turite kitų pastabų ar pasiūlymų dėl pirkimo dokumentų, nurodykite juos. 
	 



Rinkos konsultacijoje (atsakymų į klausimyną) gauti duomenys bus apibendrintai paskelbti CVP IS (išskyrus preliminarią kainą (Pažymima, kad pateikta kaina nelaikytina pasiūlymu ir bus naudojama tik rinkos tyrimo tikslais, siekiant tinkamai pasirengti būsimam pirkimui), taip pat sąžiningos konkurencijos užtikrinimo tikslais duomenys apie rinkos konsultacijoje dalyvavusius subjektus bei šių subjektų rinkos konsultacijų metu pateikta komercinė (gamybinė) paslaptis (Civilinio kodekso 1.116 str., Viešųjų pirkimų įstatymo 20 str.) nebus viešinama). 
Rinkos dalyviai konsultacijų metu teikdami atitinkamus duomenis bei informaciją turi aiškiai pažymėti, kurią informaciją laiko konfidencialia dėl jos komercinės (gamybinės) paslapties. Pažymima, kad rinkos konsultacijos klausimyne nurodyta informacija negali būti laikoma konfidencialia informacija, jei pateikimo metu nėra pateikiamas specifinis technologinis sprendimas ar atskleidžiama informacija, turinti dalyviui komercinę vertę.
PRIDEDAMA. 
1. Pirkimo dokumentai, 
2. Pirkimo dokumentų  priedai. 
